PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO - SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL 002/2019

A Prefeitura Municipal de EUSÉBIO - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exmº. Sr. Prefeito

Municipal ACILON GONÇALVES PINTO JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e em conjunto com o

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, vimos CONVOCAR os candidatos classificados na Seleção Pública, conforme segue

adiante, a comparecerem ao Paço Municipal - Recursos Humanos (Rua Edmilson Pinheiro, 150 – Autódromo – Eusébio/Ce), nos dias 24, 25, 26, 27

e 30 de Setembro de 2019, de 08:00 as 12:00h, levando cópias e originais dos documentos e exames médicos pré-admissionais especificados no

Edital (cap. XI - 3.2 e 5.3) e conforme aditivo ao edital de convocação, portaria Nº 002/2019, de 23 de julho de 2019.

Eusébio - CE, 24 de Setembro de 2019.

INSCRICAO CARGO

194029589 ALMOXARIFE

194028539 ALMOXARIFE

194009707 CIRURGIÃO DENTISTA - PSFFRANKLIN BARROSO GONDIM

4º Cadastro Reserva

IURY MENDES COSTA 5º Cadastro Reserva

WALBER CARVALHO FERREIRA

5º

CANDIDATO Colocação